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110 §
Toimialajohtajan päätös valtion, OKM:n jatkuvan oppimisen ja 
osaamisen kehittämisen erityisavustuksen uudelleenjakamisesta 
vapaan sivistystyön ja varhaiskasvatuksen kesken

HEL 2020-001133 T 02 05 01 01

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti hyväksyä opetus- ja 
kulttuuriministeriön myöntämän, maahanmuuttajavanhempien osaami-
sen kehittämistä koskevan erityisavustuksen uudelleenkohdentamisen 
vapaan sivistystyön ja varhaiskasvatuksen palvelukokonaisuuksiin. 
Avustuksen käyttöaika on 1.8.2020-31.12.2022.

Maahanmuuttajavanhempien suomen kielen taitoa ja perustaitoja pa-
rantavan hankkeen (KOTIVA 2) saadun avustuksen kokonaissumma 
on 350 000 euroa. Saadusta avustuksesta vapaan sivistystyön osuus 
on 302 095 euroa ja varhaiskasvatuksen osuus 47 905 euroa. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 388 890 euroa. OKM:n avustuk-
sen enimmäisosuus on 90 prosenttia hankkeen toteutuneista kustan-
nuksista. Omavastuu on 10 prosenttia ja sen kokonaismäärä on 38 890 
euroa. Omavastuu jakaantuu palvelukokonaisuuksittain vapaaseen si-
vistystyötyöhön ja varhaiskasvatukseen ja katetaan kunkin palveluko-
konaisuuden määrärahoista. Työväenopiston omavastuuosuus on
33 567 euroa ja varhaiskasvatuksen 5 323 euroa.

Päätöksen perustelut

Opetus ja kulttuuriministeriö päätti 12.6.2020 myöntää Helsingin kau-
pungille valtion erityisavustusta jatkuvan oppimiseen ja osaamisen ke-
hittämiseen kolmelle eri hankkeelle yhteensä 1 918 000 euroa 
(OKM/65/522/2020), josta 350 000 euroa maahanmuuttajavanhempien 
osaamisen kehittämiseen. Päätös perustuu Helsingin kaupungin ha-
kemukseen 2.3.2020. Avustuksen käyttöaika päättyy 31.12.2022.

Myönnetyllä avustuksella edistetään jatkuvan oppimisen kehittämistä, 
tuetaan työllisyysasteen nostamista ja vastataan osaajapulaan nopea-
vaikutteisilla toimenpiteillä sekä edistetään maahanmuuttajien koulu-
tuspolkujen nopeuttamista ja tukemista. Maahanmuuttajavanhempia 
koskevassa hankkeessa avustuksen tavoitteena on parantaa kotoutu-
misajan ylittäneiden maahanmuuttajavanhempien, joiden kielitaito ei 
ole jatko-opintoihin tai työhön siirtymisen kannalta riittävä, suo-
men/ruotsin kielen taitoa ja perustaitoja.

Lisätiedot
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Heidi Vesa, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 27384
heidi.vesa(a)hel.fi

Anne Rasskasov, apulaisrehtori, puhelin: 310 25448
anne.rasskasov(a)hel.fi

Liitteet

1 OKM:n päätös erityisavustuksesta jatkuvan oppimisen ja osaamisen 
kehittämiseksi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 110 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.12.2022.


